第５４５回役員会議事録

１．日 時 平成２８年１０月６日（木）１１時２５分～１１時３０分

２．場 所 学長室

３．出席者    森脇，杉戸，江馬，福士，鈴木，横山

オブザーバー 吉田，片桐

４．議 事
  （１）岐阜大学と養老町との包括連携協定の締結について

議長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，養老町と包括連携協定を締

結することが承認された。

（２）教育職員雇用事前協議について

   議長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，応用生物科学部の教育職員

雇用事前協議書「⑤その他」に記載している「全学共通教育，入試も担当する予

定である。」を「全学共通教育，入試も担当する。」に改めた上で，次のポストに

ついて任用を行うことが承認された。

・大学院医学系研究科 神経統御学講座神経内科・老年学分野  教授 １名

・応用生物科学部   生産環境科学課程応用動物科学コース

（動物生産管理学）  助教 １名